[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 484 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos no fim da rua Daniel Gomes (antiga rua P1), no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Existe um buraco bem grande no fim da rua, e os moradores alegam que estão jogando lixo no local, causando mau cheiro e podendo ocasionar risco de doenças.

Sala das Sessões, 22 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR